
O pohár města Varnsdorfu
Otevřený KP 2019 juniorů v rapidu

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí : Jan Malec

Rozhodčí: Jaromír Čihák

Rating-Ø: 1402

Datum: 30.03.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. S-B

1 6 Paulus Václav 1926 DDM Varnsdorf 2001 9½ 0 37,00

2 2 Dolenský Štěpán 1585 ŠK Libštát 2002 8 0 27,00

3 3 Kačmar Pavel 1532 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 2002 5½ 0 15,00

4 5 Doležal Eduard 1090 TJ Krásná Lípa 2001 4 0 6,00

5 4 Hejný Miroslav 1276 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2002 3 0 5,50

6 1 Kallai Luděk 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2002 0 0 0,00
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O pohár města Varnsdorfu
Otevřený KP 2019 juniorů v rapidu

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí : Jan Malec

Rozhodčí: Jaromír Čihák

Rating-Ø: 1402

Datum: 30.03.2019

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. 1 2 3 4 5 6 Body Res. S-B

1 6 Paulus Václav 1926 DDM Varnsdorf 2001 * * ½ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9½ 0 37,00

2 2 Dolenský Štěpán 1585 ŠK Libštát 2002 ½ 0 * * 1 ½ 1 1 1 1 1 1 8 0 27,00

3 3 Kačmar Pavel 1532 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 2002 0 0 0 ½ * * 1 1 0 1 1 1 5½ 0 15,00

4 5 Doležal Eduard 1090 TJ Krásná Lípa 2001 0 0 0 0 0 0 * * 1 1 1 1 4 0 6,00

5 4 Hejný Miroslav 1276 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2002 0 0 0 0 1 0 0 0 * * 1 1 3 0 5,50

6 1 Kallai Luděk 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 * * 0 0 0,00

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 07.01.2019

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com



O pohár města Varnsdorfu
Polofinále KP 2019 mládeže v rapidu - U16

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí : Jan Malec

Rozhodčí: Jaromír Čihák

Rating-Ø: 1405

Datum: 30.03.2019

Konečné pořadí

Poř. D16 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. S-B

1. 4 Šulc Jakub 1770 1. Novoborský ŠK 2003 7 0 21,00

2. 1 Hurtík Matěj 1828 1. Novoborský ŠK 2004 5½ 0 13,25

3. 3 Sichrovský Tomáš 1560 ŠK Česká Lípa 2004 5 0 10,50

4. 1. 7 Hušková Agáta 1438 TJ Desko Liberec 2004 4½ 0 8,75

5. 6 Locker Marcel 1308 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2004 3 0 3,00

6. 2. 8 Rosová Ema 1208 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2004 2 0 1,00

7. 3. 5 Táborská Aneta 1127 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 1 0 0,00

8. 2 Košátko Jaroslav 0 ZŠ Oblačná Liberec 2004 0 0 0,00
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O pohár města Varnsdorfu
Polofinále KP 2019 mládeže v rapidu - U16

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí : Jan Malec

Rozhodčí: Jaromír Čihák

Rating-Ø: 1405

Datum: 30.03.2019

Konečné pořadí

Poř. D16 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Res. S-B

1. 4 Šulc Jakub 1770 1. Novoborský ŠK 2003 * 1 1 1 1 1 1 1 7 0 21,00

2. 1 Hurtík Matěj 1828 1. Novoborský ŠK 2004 0 * 1 ½ 1 1 1 1 5½ 0 13,25

3. 3 Sichrovský Tomáš 1560 ŠK Česká Lípa 2004 0 0 * 1 1 1 1 1 5 0 10,50

4. 1. 7 Hušková Agáta 1438 TJ Desko Liberec 2004 0 ½ 0 * 1 1 1 1 4½ 0 8,75

5. 6 Locker Marcel 1308 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2004 0 0 0 0 * 1 1 1 3 0 3,00

6. 2. 8 Rosová Ema 1208 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2004 0 0 0 0 0 * 1 1 2 0 1,00

7. 3. 5 Táborská Aneta 1127 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 0 0 0 0 0 0 * 1 1 0 0,00

8. 2 Košátko Jaroslav 0 ZŠ Oblačná Liberec 2004 0 0 0 0 0 0 0 * 0 0 0,00

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 07.01.2019

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com



O pohár města Varnsdorfu
Polofinále KP 2019 mládeže v rapidu - U14

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí : Jan Malec

Rozhodčí: Přemysl Hofman

Rating-Ø: 1316

Datum: 30.03.2019

Konečné pořadí

Poř. D14 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH.

1. 10 Brůna Matouš 1480 TJ Desko Liberec 2005 6 ½ 28½ 29

2. 6 Papoušek Michal 1598 DDM Varnsdorf 2006 6 ½ 27½ 29½

3. 8 Müller David 1490 TJ Desko Liberec 2005 5 0 27½ 30½

4. 3 Blažek Tomáš 1636 TJ Desko Liberec 2005 5 0 26½ 29½

5. 7 Fotr Michal 1524 TJ Desko Liberec 2006 5 0 24 25½

6. 5 Porš Jaroslav 1602 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 4½ 0 29½ 32½

7. 2 Hrazdira Matyáš Josef 1644 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2005 4 0 28½ 31½

8. 1 Habenicht Martin 1705 1. Novoborský ŠK 2005 4 0 27 30

9. 14 Adámek Jiří 1328 ŠK Česká Lípa 2005 4 0 25½ 28½

10. 9 Hauser Matthias 1483 TJ Desko Liberec 2006 4 0 25½ 27½

11. 11 Jirásek Oskar 1458 TJ Desko Liberec 2006 4 0 23½ 25

12. 4 Blažek Matěj 1604 TJ Desko Liberec 2005 4 0 22 24

13. 18 Kaplánek Jan 1125 ZŠ Arnultovice/Smetanka 2006 4 0 21½ 22

14. 13 Jodas Daniel 1401 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 3½ 0 23½ 25½

15. 12 Maršík Matěj 1407 TJ Desko Liberec 2005 3 0 23½ 24½

16. 1. 15 Čapková Hana 1199 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 3 0 22 24

17. 21 Hájek Jiří 1026 ZŠ nám. Míru/Smetanka 2006 3 0 21 22

18. 16 Janáček Vojtěch 1180 TJ Desko Liberec 2006 3 0 20½ 21½

19. 17 Vaníček Václav 1159 TJ Desko Liberec 2005 3 0 20 20½

20. 26 Vincenc Robin 0 ZŠ nám. Míru/Smetanka 2006 3 0 18½ 19

21. 24 Materna Jiří 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2005 3 0 15½ 16

22. 19 Semak David 1086 1. Novoborský ŠK 2006 2 1 23½ 25½

23. 22 Škroch Marián 1023 1. Novoborský ŠK 2006 2 0 16½ 17½

24. 20 Stach Vojtěch 1065 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2006 1½ 0 18 18½

25. 25 Pleštil Vít 0 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 2006 1 0 15½ 16

26. 23 Masopust Benjamín 0 ZŠ nám. Míru/Smetanka 2006 ½ 0 20½ 21½
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O pohár města Varnsdorfu
Polofinále KP 2019 mládeže v rapidu - U14

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí : Jan Malec

Rozhodčí: Přemysl Hofman

Rating-Ø: 1316

Datum: 30.03.2019

Konečné pořadí

Poř. D14 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH.

1. 10 Brůna Matouš 1480 TJ Desko Liberec 2005 26 b 1 4 č 1 5 b 1 6 č ½ 8 b 1 2 b ½ 9 č 1 6 ½ 28½ 29

2. 6 Papoušek Michal 1598 DDM Varnsdorf 2006 22 b 1 11 č 1 10 b 1 7 č 1 6 b 1 1 č ½ 3 b ½ 6 ½ 27½ 29½

3. 8 Müller David 1490 TJ Desko Liberec 2005 17 b 1 8 č 1 6 b 0 4 č 1 10 b 1 7 č ½ 2 č ½ 5 0 27½ 30½

4. 3 Blažek Tomáš 1636 TJ Desko Liberec 2005 18 č 1 1 b 0 13 č 1 3 b 0 16 č 1 6 č 1 7 b 1 5 0 26½ 29½

5. 7 Fotr Michal 1524 TJ Desko Liberec 2006 24 č 1 7 b ½ 1 č 0 9 b ½ 18 č 1 15 b 1 8 b 1 5 0 24 25½

6. 5 Porš Jaroslav 1602 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 13 č 1 15 b 1 3 č 1 1 b ½ 2 č 0 4 b 0 14 č 1 4½ 0 29½ 32½

7. 2 Hrazdira Matyáš Josef 1644 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2005 16 b 1 5 č ½ 14 b 1 2 b 0 12 č 1 3 b ½ 4 č 0 4 0 28½ 31½

8. 1 Habenicht Martin 1705 1. Novoborský ŠK 2005 9 č 1 3 b 0 16 č 1 15 b 1 1 č 0 12 b 1 5 č 0 4 0 27 30

9. 14 Adámek Jiří 1328 ŠK Česká Lípa 2005 8 b 0 14 č ½ 17 b 1 5 č ½ 19 b 1 10 č 1 1 b 0 4 0 25½ 28½

10. 9 Hauser Matthias 1483 TJ Desko Liberec 2006 23 č 1 12 b 1 2 č 0 14 b 1 3 č 0 9 b 0 15 č 1 4 0 25½ 27½

11. 11 Jirásek Oskar 1458 TJ Desko Liberec 2006 21 č 1 2 b 0 24 č 1 12 b 0 13 č 1 14 b 0 16 č 1 4 0 23½ 25

12. 4 Blažek Matěj 1604 TJ Desko Liberec 2005 19 b 1 10 č 0 22 b 1 11 č 1 7 b 0 8 č 0 20 b 1 4 0 22 24

13. 18 Kaplánek Jan 1125 ZŠ Arnultovice/Smetanka 2006 6 b 0 26 č 1 4 b 0 17 č 1 11 b 0 19 č 1 22 b 1 4 0 21½ 22

14. 13 Jodas Daniel 1401 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 20 č 1 9 b ½ 7 č 0 10 č 0 22 b 1 11 č 1 6 b 0 3½ 0 23½ 25½

15. 12 Maršík Matěj 1407 TJ Desko Liberec 2005 25 b 1 6 č 0 19 b 1 8 č 0 20 b 1 5 č 0 10 b 0 3 0 23½ 24½

6. kolo 7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. D14 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH.6. kolo 7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

16. 1. 15 Čapková Hana 1199 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 7 č 0 23 b 1 8 b 0 22 č 1 4 b 0 17 č 1 11 b 0 3 0 22 24

17. 21 Hájek Jiří 1026 ZŠ nám. Míru/Smetanka 2006 3 č 0 18 b 1 9 č 0 13 b 0 25 č 1 16 b 0 23 č 1 3 0 21 22

18. 16 Janáček Vojtěch 1180 TJ Desko Liberec 2006 4 b 0 17 č 0 21 b 1 24 č 1 5 b 0 20 č 0 25 b 1 3 0 20½ 21½

19. 17 Vaníček Václav 1159 TJ Desko Liberec 2005 12 č 0 21 b 1 15 č 0 23 b 1 9 č 0 13 b 0 26 č 1 3 0 20 20½

20. 26 Vincenc Robin 0 ZŠ nám. Míru/Smetanka 2006 14 b 0 22 č 0 26 b 1 21 č 1 15 č 0 18 b 1 12 č 0 3 0 18½ 19

21. 24 Materna Jiří 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2005 11 b 0 19 č 0 18 č 0 20 b 0 26 b 1 25 č 1 24 č 1 3 0 15½ 16

22. 19 Semak David 1086 1. Novoborský ŠK 2006 2 č 0 20 b 1 12 č 0 16 b 0 14 č 0 23 b 1 13 č 0 2 1 23½ 25½

23. 22 Škroch Marián 1023 1. Novoborský ŠK 2006 10 b 0 16 č 0 25 b 1 19 č 0 24 b 1 22 č 0 17 b 0 2 0 16½ 17½

24. 20 Stach Vojtěch 1065 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2006 5 b 0 25 č 1 11 b 0 18 b 0 23 č 0 26 č ½ 21 b 0 1½ 0 18 18½

25. 25 Pleštil Vít 0 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 2006 15 č 0 24 b 0 23 č 0 26 č 1 17 b 0 21 b 0 18 č 0 1 0 15½ 16

26. 23 Masopust Benjamín 0 ZŠ nám. Míru/Smetanka 2006 1 č 0 13 b 0 20 č 0 25 b 0 21 č 0 24 b ½ 19 b 0 ½ 0 20½ 21½
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O pohár města Varnsdorfu
Polofinále KP 2019 mládeže v rapidu - U12

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí : Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Robert Jančo

Rating-Ø: 1145

Datum: 30.03.2019

Konečné pořadí

Poř. D12 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B MBl

1. 2 Dolenský Filip 1665 ŠK Libštát 2007 7 0 28 32 32,00 4

2. 4 Sichrovský Filip 1318 ŠK Česká Lípa 2007 5 0 27 29 17,75 4

3. 3 Mauer Pavel 1346 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2008 5 0 27 29 17,75 3

4. 7 Zákutný František 1186 ŠK Česká Lípa 2008 5 0 25 27 15,25 4

5. 13 Hejný Matěj 1054 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 4½ 1 28 30½ 16,00 3

6. 1 Křelina Jan 1704 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2007 4½ 0 26½ 29 15,00 3

7. 5 Pustka Adam 1245 TJ Desko Liberec 2007 4 1½ 27 30 14,25 3

8. 14 Roh Matyáš 1020 ZŠ Arnultovice/Smetanka 2008 4 1 24 26 12,00 4

9. 6 Halama Tomáš 1187 TJ Desko Liberec 2007 4 ½ 26 29 13,50 4

10. 15 Löffler Šimon 1013 1. Novoborský ŠK 2008 3½ 0 26 27 10,00 4

11. 16 Gavrun Samuel 1005 TJ Desko Liberec 2008 3½ 0 20½ 22½ 9,50 3

12. 8 Rosa Tomáš 1143 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2008 3½ 0 20 22 8,75 4

13. 1. 10 Ryglová Tereza 1076 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2007 3 0 24 26½ 8,50 4

14. 2. 12 Kulašová Nikola 1057 ŠK Česká Lípa 2007 3 0 21½ 23½ 7,00 3

15. 3. 11 Opočenská Alexandra 1072 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 3 0 18½ 19½ 5,00 3

16. 4. 17 Grausgruberová Sofie 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 3 0 17½ 18½ 6,50 3

17. 21 Navrátil Štěpán 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2008 2½ 0 21 23 5,75 3

18. 9 Mikuš Marián 1103 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 2 0 23½ 24½ 3,00 3

19. 18 Jawich Hasan Saleh 0 ZŠ nám. Míru/Smetanka 2007 2 0 18 19 4,00 3

20. 5. 19 Koščová Veronika 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2008 2 0 17½ 18½ 3,00 4

21. 6. 22 Policerová Kateřina 0 DDM Libertin Česká Lípa 2007 2 0 14½ 15½ 4,00 4

22. 20 Lank Maxmilián 0 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 2008 1 0 15½ 17½ 2,00 4

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 07.01.2019

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com



O pohár města Varnsdorfu
Polofinále KP 2019 mládeže v rapidu - U12

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí : Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Robert Jančo

Rating-Ø: 1145

Datum: 30.03.2019

Konečné pořadí

Poř. D12 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B MBl

1. 2 Dolenský Filip ### ŠK Libštát ### 5 č 1 4 b 1 3 č 1 6 b 1 9 č 1 2 b 1 7 č 1 7 0 28 32 32,00 4

2. 4 Sichrovský Filip ### ŠK Česká Lípa ### 10 č 1 18 b 1 6 č ½ 9 b ½ 7 č 1 1 č 0 8 b 1 5 0 27 29 17,75 4

3. 3 Mauer Pavel ### Šachový klub Frýdlant, z.s. ### 8 b 1 13 č 1 1 b 0 18 č 1 10 b ½ 5 č 1 4 b ½ 5 0 27 29 17,75 3

4. 7 Zákutný František ### ŠK Česká Lípa ### 19 b 1 1 č 0 5 b ½ 13 č 1 18 b 1 10 č 1 3 č ½ 5 0 25 27 15,25 4

5. 13 Hejný Matěj ### TJ Slovan Varnsdorf z.s. ### 1 b 0 11 č 1 4 č ½ 17 b 1 6 č 1 3 b 0 13 b 1 4½ 1 28 30½ 16,00 3

6. 1 Křelina Jan ### Šachový klub Frýdlant, z.s. ### 14 b 1 12 č 1 2 b ½ 1 č 0 5 b 0 17 č 1 10 b 1 4½ 0 26½ 29 15,00 3

7. 5 Pustka Adam ### TJ Desko Liberec ### 11 b ½ 14 č 1 9 b ½ 8 č 1 2 b 0 12 č 1 1 b 0 4 1½ 27 30 14,25 3

8. 14 Roh Matyáš ### ZŠ Arnultovice/Smetanka ### 3 č 0 20 b 1 15 č 1 7 b 0 14 b 1 9 č 1 2 č 0 4 1 24 26 12,00 4

9. 6 Halama Tomáš ### TJ Desko Liberec ### 16 č 1 15 b 1 7 č ½ 2 č ½ 1 b 0 8 b 0 14 č 1 4 ½ 26 29 13,50 4

10. 15 Löffler Šimon ### 1. Novoborský ŠK ### 2 b 0 22 č 1 13 b 1 12 č 1 3 č ½ 4 b 0 6 č 0 3½ 0 26 27 10,00 4

11. 16 Gavrun Samuel ### TJ Desko Liberec ### 7 č ½ 5 b 0 16 č 0 15 b 1 12 b 0 19 č 1 17 b 1 3½ 0 20½ 22½ 9,50 3

12. 8 Rosa Tomáš ### TJ Slovan Varnsdorf z.s. ### 20 č 1 6 b 0 17 č ½ 10 b 0 11 č 1 7 b 0 18 č 1 3½ 0 20 22 8,75 4

13. 1. 10 Ryglová Tereza ### ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. ### 17 č 1 3 b 0 10 č 0 4 b 0 16 č 1 15 b 1 5 č 0 3 0 24 26½ 8,50 4

14. 2. 12 Kulašová Nikola ### ŠK Česká Lípa ### 6 č 0 7 b 0 20 č 1 16 b 1 8 č 0 18 b 1 9 b 0 3 0 21½ 23½ 7,00 3

15. 3. 11 Opočenská Alexandra ### TJ Slovan Varnsdorf z.s. ### 21 b 1 9 č 0 8 b 0 11 č 0 19 b 1 13 č 0 22 b 1 3 0 18½ 19½ 5,00 3

16. 4. 17 Grausgruberová Sofie 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. ### 9 b 0 21 č 0 11 b 1 14 č 0 13 b 0 22 č 1 20 b 1 3 0 17½ 18½ 6,50 3

6. kolo 7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. D12 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B MBl6. kolo 7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

17. 21 Navrátil Štěpán 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. ### 13 b 0 19 č 1 12 b ½ 5 č 0 21 b 1 6 b 0 11 č 0 2½ 0 21 23 5,75 3

18. 9 Mikuš Marián ### TJ Slovan Varnsdorf z.s. ### 22 b 1 2 č 0 21 b 1 3 b 0 4 č 0 14 č 0 12 b 0 2 0 23½ 24½ 3,00 3

19. 18 Jawich Hasan Saleh 0 ZŠ nám. Míru/Smetanka ### 4 č 0 17 b 0 22 č 0 20 b 1 15 č 0 11 b 0 21 b 1 2 0 18 19 4,00 3

20. 5. 19 Koščová Veronika 0 ZŠ Kunratice u Cvikova ### 12 b 0 8 č 0 14 b 0 19 č 0 22 b 1 21 č 1 16 č 0 2 0 17½ 18½ 3,00 4

21. 6. 22 Policerová Kateřina 0 DDM Libertin Česká Lípa ### 15 č 0 16 b 1 18 č 0 22 b 1 17 č 0 20 b 0 19 č 0 2 0 14½ 15½ 4,00 4

22. 20 Lank Maxmilián 0 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. ### 18 č 0 10 b 0 19 b 1 21 č 0 20 č 0 16 b 0 15 č 0 1 0 15½ 17½ 2,00 4
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O pohár města Varnsdorfu
Polofinále KP 2019 mládeže v rapidu - U10

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí : Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Robert Jančo

Rating-Ø: 1050

Datum: 30.03.2019

Konečné pořadí

Poř. H10 D10 H08 D08 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B MBl

1. 1. 2 Bělaška Václav 1299 TJ Desko Liberec 2010 5½ 0 30 33½ 25,25 4

2. 2. 6 Kučina Ondřej 1145 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2009 5½ 0 29½ 31½ 23,25 4

3. 3. 3 Bělaška Adam 1279 TJ Desko Liberec 2010 5½ 0 27½ 30½ 22,25 3

4. 4. 5 Maršík Ondřej 1193 TJ Desko Liberec 2009 5½ 0 27½ 29½ 21,75 3

7 Drahoš Karel 1112 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2009 5½ 0 27½ 29½ 21,75 3

6. 6. 4 Táborský Václav 1231 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 5 0 28½ 31½ 20,50 4

7. 1. 9 Maco Michal 1089 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2011 5 0 27½ 30½ 20,00 3

8. 7. 36 Černý Matěj 0 1. Novoborský ŠK 2009 5 0 25½ 28 17,50 3

9. 8. 35 Winkler Bernard 0 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2010 4½ 1 26 27½ 14,75 4

10. 9. 12 Hůlka Vít 1029 ŠK Česká Lípa 2010 4½ 0 27 30½ 17,75 4

11. 10. 10 Stejskal Šimon 1049 Šachový klub při ZŠ Kaplického Liberec 2009 4 0 26 26 10,00 4

12. 11. 34 Vodička Matouš 0 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 2009 4 0 25½ 27½ 12,00 3

13. 12. 8 Sikora Jakub 1100 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2010 4 0 25 28 14,00 4

14. 13. 15 Cyhelský Jakub 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2010 4 0 25 27 13,00 3

15. 14. 21 Hrazdira Vojtěch Jan 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2009 4 0 24 25½ 11,00 3



Poř. H10 D10 H08 D08 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B MBl

16. 15. 27 Mlejnek Jakub 0 Šachový klub při ZŠ Kaplického Liberec 2009 4 0 21 22½ 10,50 3

17. 16. 28 Mlejnek Jan 0 Šachový klub při ZŠ Kaplického Liberec 2009 4 0 19½ 21½ 10,00 4

18. 17. 31 Roh Kryštof 0 ZŠ Arnultovice/Smetanka 2010 4 0 19 20½ 9,00 3

19. 18. 20 Homza František 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2009 3½ 0 24 24 8,75 3

20. 19. 11 Stach Daniel 1031 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3½ 0 22½ 24 9,25 3

21. 1. 25 Labajová Tereza 0 Šachový klub při ZŠ Kaplického Liberec 2009 3½ 0 21 21 6,25 3

22. 20. 22 Jarolímek David 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 3 0 24 26 9,00 4

23. 1. 18 Floriánová Barbora 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 3 0 24 26 8,50 4

24. 21. 32 Roh Tobiáš 0 ZŠ Arnultovice/Smetanka 2010 3 0 23 25 7,50 4

25. 22. 14 Bidrman Zdeněk 0 TJ Slovan Varnsdorf 2010 3 0 21½ 23½ 7,00 4

26. 23. 13 Řeha Tomáš 1026 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3 0 21 22½ 6,50 3

27. 2. 1 Gavrunová Marie 1310 TJ Desko Liberec 2009 3 0 20½ 22½ 7,50 3

28. 3. 23 Kosařová Eliška 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3 0 20½ 22 6,00 3

29. 24. 33 Rygl Jiří 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 3 0 19 20½ 7,00 3

30. 2. 17 Drvota Bruno 0 ZŠ nám. Míru/Smetanka 2011 2½ 0 20½ 22 6,25 4

31. 25. 26 Lhoták Florian 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 2 0 22 23½ 3,50 4

32. 3. 19 Hebrani Samuel Sebastien 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2012 2 0 21 22½ 3,00 3

33. 26. 24 Košátko Vladimír 0 ZŠ Oblačná Liberec 2009 2 0 19½ 21 3,50 4

34. 27. 37 Šafr Martin 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2009 2 0 14 14 1,50 3

35. 4. 30 Policerová Barbora 0 DDM Libertin Česká Lípa 2009 1½ 0 18½ 18½ 1,00 4

36. 4. 16 Denk Matěj 0 TJ Desko Liberec 2011 1½ 0 18 18 1,00 4

37. 28. 38 Šír Samuel 0 Schrodingerův institut Varnsdorf S.V.Č. 2009 1½ 0 16 16 1,25 4

38. 5. 29 Oyunchimeg Gandush 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2012 0 0 16 17½ 0,00 4
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O pohár města Varnsdorfu
Polofinále KP 2019 mládeže v rapidu - U10

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí : Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Robert Jančo

Rating-Ø: 1050

Datum: 30.03.2019

Konečné pořadí

Poř. H10 D10 H08 D08 St.č. Jméno NRtg Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B MBl

1. 1. 2 Bělaška Václav 1299 2010 15 č 1 20 b 1 5 č ½ 13 b 1 3 č ½ 2 b 1 4 č ½ 5½ 0 30 33½ 25,25 4

2. 2. 6 Kučina Ondřej 1145 2009 21 č 1 32 b 1 9 č 1 3 b 1 6 b 1 1 č 0 5 č ½ 5½ 0 29½ 31½ 23,25 4

3. 3. 3 Bělaška Adam 1279 2010 22 b 1 10 č 1 11 b 1 2 č 0 1 b ½ 19 č 1 9 b 1 5½ 0 27½ 30½ 22,25 3

4. 4. 5 Maršík Ondřej 1193 2009 33 b 1 23 č 1 8 b 1 6 č 0 12 b 1 7 č 1 1 b ½ 5½ 0 27½ 29½ 21,75 3

7 Drahoš Karel 1112 2009 31 b 1 24 č 1 1 b ½ 11 č 1 10 b ½ 6 č 1 2 b ½ 5½ 0 27½ 29½ 21,75 3

6. 6. 4 Táborský Václav 1231 2009 28 č 1 25 b 1 7 č 1 4 b 1 2 č 0 5 b 0 12 č 1 5 0 28½ 31½ 20,50 4

7. 1. 9 Maco Michal 1089 2011 17 b 1 12 č 1 6 b 0 22 č 1 8 b 1 4 b 0 14 č 1 5 0 27½ 30½ 20,00 3

8. 7. 36 Černý Matěj 0 2009 30 č 1 26 b 1 4 č 0 14 b 1 7 č 0 15 b 1 11 b 1 5 0 25½ 28 17,50 3

9. 8. 35 Winkler Bernard 0 2010 36 b 1 13 č 1 2 b 0 25 č 1 19 b ½ 10 č 1 3 č 0 4½ 1 26 27½ 14,75 4

10. 9. 12 Hůlka Vít 1029 2010 18 č 1 3 b 0 21 č 1 16 b 1 5 č ½ 9 b 0 19 č 1 4½ 0 27 30½ 17,75 4

11. 10. 10 Stejskal Šimon 1049 2009 38 č 1 27 b 1 3 č 0 5 b 0 28 č 1 18 b 1 8 č 0 4 0 26 26 10,00 4

12. 11. 34 Vodička Matouš 0 2009 14 č 1 7 b 0 32 č 1 27 b 1 4 č 0 26 b 1 6 b 0 4 0 25½ 27½ 12,00 3

13. 12. 8 Sikora Jakub 1100 2010 16 č 1 9 b 0 15 č 1 1 č 0 24 b 1 14 b 0 28 č 1 4 0 25 28 14,00 4

14. 13. 15 Cyhelský Jakub 0 2010 12 b 0 31 č 1 24 b 1 8 č 0 17 b 1 13 č 1 7 b 0 4 0 25 27 13,00 3

15. 14. 21 Hrazdira Vojtěch Jan 0 2009 1 b 0 35 č 1 13 b 0 20 b 1 29 č 1 8 č 0 23 b 1 4 0 24 25½ 11,00 3

6. kolo 7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. H10 D10 H08 D08 St.č. Jméno NRtg Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B MBl6. kolo 7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

16. 15. 27 Mlejnek Jakub 0 2009 13 b 0 36 č 1 23 b 1 10 č 0 25 b 1 20 č 0 24 b 1 4 0 21 22½ 10,50 3

17. 16. 28 Mlejnek Jan 0 2009 7 č 0 30 b 0 34 č 1 32 b 1 14 č 0 27 b 1 26 č 1 4 0 19½ 21½ 10,00 4

18. 17. 31 Roh Kryštof 0 2010 10 b 0 22 č 0 31 b 1 35 č 1 23 b 1 11 č 0 30 b 1 4 0 19 20½ 9,00 3

19. 18. 20 Homza František 0 2009 27 č 0 38 b 1 20 č 1 29 b 1 9 č ½ 3 b 0 10 b 0 3½ 0 24 24 8,75 3

20. 19. 11 Stach Daniel 1031 2010 35 b 1 1 č 0 19 b 0 15 č 0 31 b 1 16 b 1 21 č ½ 3½ 0 22½ 24 9,25 3

21. 1. 25 Labajová Tereza 0 2009 2 b 0 37 č 1 10 b 0 23 č 0 38 b 1 22 č 1 20 b ½ 3½ 0 21 21 6,25 3

22. 20. 22 Jarolímek David 0 2009 3 č 0 18 b 1 27 č 1 7 b 0 26 č 0 21 b 0 33 č 1 3 0 24 26 9,00 4

23. 1. 18 Floriánová Barbora 0 2011 34 č 1 4 b 0 16 č 0 21 b 1 18 č 0 29 b 1 15 č 0 3 0 24 26 8,50 4

24. 21. 32 Roh Tobiáš 0 2010 26 č 1 5 b 0 14 č 0 30 b 1 13 č 0 32 b 1 16 č 0 3 0 23 25 7,50 4

25. 22. 14 Bidrman Zdeněk 0 2010 29 č 1 6 č 0 33 b 1 9 b 0 16 č 0 28 b 0 32 č 1 3 0 21½ 23½ 7,00 4

26. 23. 13 Řeha Tomáš 1026 2010 24 b 0 8 č 0 35 b 1 33 č 1 22 b 1 12 č 0 17 b 0 3 0 21 22½ 6,50 3

27. 2. 1 Gavrunová Marie 1310 2009 19 b 1 11 č 0 22 b 0 12 č 0 33 b 1 17 č 0 31 b 1 3 0 20½ 22½ 7,50 3

28. 3. 23 Kosařová Eliška 0 2010 6 b 0 29 č 0 37 b 1 36 č 1 11 b 0 25 č 1 13 b 0 3 0 20½ 22 6,00 3

29. 24. 33 Rygl Jiří 0 2009 25 b 0 28 b 1 30 č 1 19 č 0 15 b 0 23 č 0 37 b 1 3 0 19 20½ 7,00 3

30. 2. 17 Drvota Bruno 0 2011 8 b 0 17 č 1 29 b 0 24 č 0 37 b ½ 36 č 1 18 č 0 2½ 0 20½ 22 6,25 4

31. 25. 26 Lhoták Florian 0 2010 5 č 0 14 b 0 18 č 0 34 b 1 20 č 0 35 b 1 27 č 0 2 0 22 23½ 3,50 4

32. 3. 19 Hebrani Samuel Sebastien 0 2012 37 b 1 2 č 0 12 b 0 17 č 0 36 b 1 24 č 0 25 b 0 2 0 21 22½ 3,00 3

33. 26. 24 Košátko Vladimír 0 2009 4 č 0 34 b 1 25 č 0 26 b 0 27 č 0 37 č 1 22 b 0 2 0 19½ 21 3,50 4

34. 27. 37 Šafr Martin 0 2009 23 b 0 33 č 0 17 b 0 31 č 0 35 b ½ 38 č 1 36 b ½ 2 0 14 14 1,50 3

35. 4. 30 Policerová Barbora 0 2009 20 č 0 15 b 0 26 č 0 18 b 0 34 č ½ 31 č 0 38 b 1 1½ 0 18½ 18½ 1,00 4

36. 4. 16 Denk Matěj 0 2011 9 č 0 16 b 0 38 č 1 28 b 0 32 č 0 30 b 0 34 č ½ 1½ 0 18 18 1,00 4

37. 28. 38 Šír Samuel 0 2009 32 č 0 21 b 0 28 č 0 38 b 1 30 č ½ 33 b 0 29 č 0 1½ 0 16 16 1,25 4

38. 5. 29 Oyunchimeg Gandush 0 2012 11 b 0 19 č 0 36 b 0 37 č 0 21 č 0 34 b 0 35 č 0 0 0 16 17½ 0,00 4
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